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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8267/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : YUNI PRADILLA FITRI , S.P., M.Si.
No. Dosen / NIP : 8267 / U222084096
NIDN / NIDK : 8915160022
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : BUGEL MAS INDAH BLOK C 19 NO.07
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT493 Manajemen Data Pangan dan Gizi 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NUT394 Metodelogi Penelitian 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 DTS219 Penerapan Teknologi Dalam Pengembangan Produk Pangan Untuk
Atlet 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 DTS213 Program Gizi Olahraga 1 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 DTS212 Implementasi dan Monitoring Evaluasi Program Gizi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 DTS211 Identifikasi Masalah Gizi dan Perencanaan Program Gizi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Metodelogi Penelitian Dosen : LARAS SITOAYU , S.Gz, M.K.M (7249)
YUNI PRADILLA FITRI , S.P., M.Si. (8267)Kode MK dan Kelas : NUT394 EU101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R806)

Jumlah Mahasiswa : 25

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 25 Kontrak
Perkuliahan

Hybrid Kontrak
Perkuliahan

Terealisasi Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 25 Memunculkan
Ide Penelitian

Hybrid Memundulkan
ide penelitian

ok Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 25 Menentukan
masalah yang
akan diteliti (a
way of thinking)

Hybrid Menentukan
masalah
penelitian

ok Selesai

4/1 Sabtu, 15
Apr 2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 25 Bab 1 dan
komponen
penyusunnya

Hybrid Bab 1 dan
komponen
penyusunnya

ok Selesai

5/1 Sabtu, 6 Mei
2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 25 Kajian pustaka
sesuai dengan
topik yang akan
diteliti

Hybrid Kajian pustaka Ok Selesai

6/1 Sabtu, 13
Mei 2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 23 Kerangka teori
dan kerangka
konsep
penelitian

Hybrid Kerangka teori
dan kerangka
konsep

ok Selesai

7/1 Sabtu, 20
Mei 2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 25 Hipotesis
penelitian

Hybrid Hipotesis
penelitian

Selesai

8/1 Sabtu, 10
Jun 2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 23 Bab 2 dan
sistematika
penulisannya

Hybrid Bab 2 dan
sistematika
penulisannya

ok Selesai

9/1 Sabtu, 17
Jun 2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 20 Desain penelitian
kualitatif dan
kuantitatif

Hybrid Desain
penelitian
kualitatif dan
kuantitatif

ok Selesai

10/1 Sabtu, 24
Jun 2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 23 Desain penelitian
eksperimental

Hybrid Desain
penelitian
eksperimental

ok Selesai

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 25 Bab 3 dan
definisi
operasional

Hybrid Sistematika
penulisan Bab 3,
Definisi
konseptual dan
Definisi
Operasional

Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 21 Cara
pengambilan
sampel

Hybrid Sistematika
penulisan bab 3
dan cara
pengambilan
sampel

ok Selesai

13/1 Sabtu, 15 Jul
2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 23 Menghitung
sampel

Hybrid Perhitungan
sampel

ok Selesai

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023
09:30 -
12:00

Ruang : R806 Teori 22 Mengembangkan
alat ukur
penelitian, etik
penelitian dan
pengumpulan
data penelitian

Hybrid Pengumpulan
dan analisis data

ok Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/29/23, 6:26 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Metodelogi Penelitian Dosen : LARAS SITOAYU , S.Gz, M.K.M (7249)

YUNI PRADILLA FITRI , S.P., M.Si. (8267)Kode MK dan Seksi : NUT394 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R806)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. EKA WAHYUNI AGUSTIN 20220302098 H H H H H H H A H H H H H H
2. SANDITA RACHMA LATANSA 20220302212 H H H H H H H H H A H H H H
3. RIZKANSA INSYIRA PUTRI 20220302213 H H H H H H H H I H H H H H
4. RIDA DESIANA 20220302214 H H H H H H H H I I H H I H
5. DWI MUNIKA SARI 20220302215 H H H H H I H H H H H I H H
6. KEMALA IWANDA 20220302216 H H H H H H H H H H H H H H
7. INDAH AYU YULIA ASTUTI 20220302217 H H H H H H H H H H H H H H
8. M ALDI HERLIZAN PUTRA 20220302218 H H H H H H H H H H H S H H
9. MELIA SAFIRA 20220302219 H H H H H H H H I H H H H H
10. CITRA RAHMADHANI PUTRI LUBIS 20220302220 H H H H H H H H H H H H H H
11. ALYA SEKARNINGRUM 20220302223 H H H H H H H H H H H H H H
12. ANNISA AMALIYA 20220302224 H H H H H H H H H H H H H H
13. INNEKE ORRHYZA AGRIANA 20220302226 H H H H H H H I H H H H H H
14. SARAH FADIYA 20220302229 H H H H H H H H H H H H H A
15. SITI ROHMAH NOUR RAHAYU 20220302230 H H H H H H H H H H H H H H
16. ANIE INDRIANA SETYANINGRUM 20220302232 H H H H H H H H I H H H H H
17. ANNISA DWIANGGIANI 20220302233 H H H H H H H H H H H H H H
18. CATUR NUR RAMADHANIA 20220302234 H H H H H H H H H H H H H H
19. NORMALINA SEMBIRING 20220302235 H H H H H H H H H H H H H H
20. ANGGI ARETTA DAMAYANTI 20220302236 H H H H H H H H H H H H H H
21. SYIFA NUR FADHILLA 20220302239 H H H H H H H H H H H H H H
22. AULIYA ADELINA 20220302240 H H H H H H H H H H H H H H
23. MAGHFIRA BRAHMANIA 20220302243 H H H H H H H H H H H H H H
24. MUTIARA RAMADHANI PUTRI 20220302244 H H H H H H H H H H H I H H
25. MAUDY INDAH LAILI 20220302250 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : NUT394 Kelas : EU101 Dosen : LARAS SITOAYU , S.Gz, M.K.M
YUNI PRADILLA FITRI , S.P., M.Si.

Matakuliah : Metodelogi Penelitian  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20220302098 Eka Wahyuni Agustin 92,86 60 66 0 41,09 0,00 E
2 20220302212 Sandita Rachma Latansa 92,86 80 74 67 74,29 3,30 B+
3 20220302213 Rizkansa Insyira Putri 100 83 77 89 85,3 4,00 A
4 20220302214 Rida Desiana 100 60 76 60 68,8 3,00 B
5 20220302215 Dwi Munika Sari 100 82 74 71 77 3,70 A-
6 20220302216 Kemala Iwanda 100 88 89 83 87,5 4,00 A
7 20220302217 Indah Ayu Yulia Astuti 100 77 65 83 78,1 3,70 A-
8 20220302218 M Aldi Herlizan Putra 100 50 69 62 65,5 2,70 B-
9 20220302219 Melia Safira 100 62 85 87 82,7 4,00 A

10 20220302220 Citra Rahmadhani Putri Lubis 100 78 75 91 84,5 4,00 A
11 20220302223 Alya Sekarningrum 100 81 65 89 81,3 4,00 A
12 20220302224 Annisa Amaliya 100 76 70 69 73,8 3,00 B
13 20220302226 Inneke Orrhyza Agriana 100 72 76 87 82 4,00 A
14 20220302229 Sarah Fadiya 92,86 66 63 64 66,99 2,70 B-
15 20220302230 Siti Rohmah Nour Rahayu 100 83 83 85 85,5 4,00 A
16 20220302232 Anie Indriana Setyaningrum 100 82 75 72 77,7 3,70 A-
17 20220302233 Annisa Dwianggiani 100 84 84 86 86,4 4,00 A
18 20220302234 Catur Nur Ramadhania 100 84 79 89 86,1 4,00 A
19 20220302235 Normalina Sembiring 100 77 66 68 72,4 3,00 B
20 20220302236 Anggi Aretta Damayanti 100 81 92 84 87,4 4,00 A
21 20220302239 Syifa Nur Fadhilla 100 84 79 86 84,9 4,00 A
22 20220302240 Auliya Adelina 100 79 75 87 83,1 4,00 A
23 20220302243 Maghfira Brahmania 100 77 64 77 75,4 3,30 B+
24 20220302244 Mutiara Ramadhani Putri 100 83 74 81 81,2 4,00 A
25 20220302250 Maudy Indah Laili 100 83 72 72 77 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si LARAS SITOAYU , S.Gz, M.K.M
YUNI PRADILLA FITRI , S.P., M.Si.

NIP. 214050497 NIP. 7249
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